
VÝSLEDKOVÁ LISTINA 
z veřejné letecko-modelářské soutěže s mezinárodní účastí a 
SERIÁLOVÉ SOUTĚŽE MORAVSKO-SLOVENSKÉHO POHÁRU 

 
 

Číslo soutěže: 490 
Kategorie: RCV2 
Pořadatel: LMK Strážnice, reg. č. 190 
Datum konání: 11. 4. 2010 
Místo konání: Strážnice - letiště pro ULL 
Ředitel soutěže: Ing. Jaroslav Velísek 

Startér:  Ing. Jaroslav Velísek 

Hlavní rozhodčí: Konečný František CZE 190 - 03 

Sportovní komise: Minařík M., Bayer F., Knebl L. 
Časoměřiči: Bobčík K, Novák K., Pijáček Fr, Železník S., Klepáč D, Matyáš P, Pijáček O.,  
Technické zabezpečení: Miroslav Skřítek 

Počasí:  polojasno až zataženo, vítr SSV 3 až 10 m/s,  
  teplota 5 až 8 oC 

 
 

Poř. Příjmení a jméno Licence Klub Kanál 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo Celkem  Přepoč. 

 1 Vojkůvka  Zdeněk CZE 327-01 LMK Prostějov 87 519 508 513 518 1550 993,6 

 2 Blažek Milan SVK 53-02 LMK Holíč 77 513 513 516 364 1542 988,5 

 3 Jagoš Dalibor CZE 425-04 LMK Louka 78 503 512 508 483 1523 976,3 

 4 Minařík Miroslav SVK 53-03 LMK Holíč 187 378 506 508 504 1518 973,1 

 5 Králík Marcel CZE 55-06 LMK Zlín 2,4 GHz 501 498 480 510 1509 967,3 

 6 Dvořák  Petr CZE 55-02 LMK Zlín 2,4 GHz 479 340 509 513 1501 962,2 

 7 Bayer František CZE 55-01 LMK Zlín 2,4 GHz 509 413 483 491 1483 950,6 

 8 Vitásek Jozef SVK 53-01 LMK Holíč 88 460 294 514 498 1472 943,6 

 9 Loutocký Jiří, Bc. CZE 327-08 LMK Prostějov 61 460 476 515 459 1451 930,1 

10 Karnoš Peter SVK 53-05 LMK Holíč 185 514 508 320 266 1342 860,3 

11 Vašíček Pavol SVK 53-07 LMK Holíč 65 382 403 519 395 1317 844,2 

12 Hruboš Martin CZE 55-07 LMK Zlín 2,4 GHz 232 280 513 479 1272 815,4 

13 Loutocký Petr, Ing. CZE 327-09 LMK Prostějov 50 336 337 514 406 1257 805,8 

14 Němčanský  Štepán CZE 274-05 LMK Kyjov 76 245 321 509 401 1231 789,1 

15 Maňák Pavel CZE 425-05 LMK Louka 73 242 275 420 508 1203 771,2 

16 Holcman Petr CZE 274-04 LMK Kyjov 58 235 162 410 263 908 582,1 

17 Knebl Ladislav CZE 254-01 LMK Frenštát 84 497 401 0 0 898 575,6 

18 Šnajdr František CZE 03-37 LMK Hodonín 70 230 182 267 268 765 490,4 

19 Joska Vladislav CZE 274-15 LMK Kyjov 2,4 GHz 320 132 251 161 732 469,2 

20 Tkaný Bedřich CZE 68-05 LMK VUT Brno 62 311 162 237 173 721 462,2 

21 Škopík Jan CZE 425-01 LMK Louka 69 60 0 0 0 60 38,5 

 

V průběhu soutěže nebyl podán žádný protest. 
 
 

ve Strážnici dne 11. 4 2010 Ředitel soutěže Hlavní rozhodčí 


